戦略的イノベーション創造プログラムに係るガバニングボード（第４５回）議事要旨

１．日 時   平成２８年３月１０日（木）１０：００～１０：１０

２．場 所   中央合同庁舎８号館 ６階623会議室

３．出席者

総合科学技術・イノベーション会議（CSTI）

久間議員（座長）、上山議員、内山田議員、大西議員、橋本議員

  内閣府   森本統括官、中川審議官、松本審議官、中西審議官、真先参事官、

岩松参事官、大洞企画官、森下企画官

４．議 題

（１）ＳＩＰ「自動走行システム」のプログラムディレクター（ＰＤ）の選考

   について【非公開】

（２）ＳＩＰ研究開発計画の一部見直しについて【非公開】

５．配布資料

資料１     戦略的イノベーション創造プログラム（ＳＩＰ）「自動走行システム」

        のプログラムディクター（ＰＤ）の選考について（案）

資料１ 別添１ 書類審査結果

資料１ 別添２ 面接審査結果

資料２     研究開発計画の一部見直しについて（案）

資料２ 別添  ＳＩＰ研究開発計画の見直し箇所一覧表

６．議 事

（１）ＳＩＰ「自動走行システム」のプログラムディレクター（ＰＤ）の選考

   について【非公開】

（２）ＳＩＰ研究開発計画の一部見直しについて【非公開】